
Lampiran 1. Surat Izin Penelitian  



 

Lampiran 2. Form Food Recall 

Formulir Food Recall 24 Jam 
 

Nama : ……………… 

BB/ TB : ………………  

Umur : ………………  

Jenis Kelamin            :……………… 

Waktu 
Makan 

Nama Masakan Bahan Makanan  Ket. 

Jenis  URT gram 

Pagi   
 
 
 
 
 
 

    

Snack   
 
 
 

    

Siang   
 
 
 
 
 
 

    

Snack   
 
 
 

    

Malam   
 
 
 
 
 
 

    

Snack   
 
 
 

    

 

 

 



 

Lampiran 3. Hasil Food Recall 

 

 

 

 



 

Lampiran 4. Konsumsi Energi, Protein, Lemak 

No. Nama BB TB 
Konsumsi 

Energi 

Konsumsi 

Protein 

Konsumsi 

Lemak 

1. Yv 43 157 Kurang  Kurang  Kurang  

2. Zsk 37 156 Kurang Kurang Kurang 

3. Pth 45 165 Kurang Kurang Kurang 

4. Ahd 50 170 Kurang Kurang Kurang 

5. Abhny 55 178 Kurang Kurang Kurang 

6. M 37 154 Kurang Baik  Baik  

7. Njw 40 165 Kurang Kurang Kurang 

8. Fryj 51 168 Kurang Kurang Kurang 

9. Rz 50 170 Kurang Kurang Kurang 

10. Ek 49 170 Kurang Kurang Kurang 

11. Dn 47 165 Kurang Kurang Kurang 

12. Ntsy 40 163 Kurang Kurang Kurang 

13. Ls 45 165 Kurang Kurang Kurang 

14. Zhrn 54 175 Kurang Kurang Kurang 

15. Frrn 42 161 Kurang Kurang Kurang 

16. Rvk 45 162 Kurang Kurang Kurang 

17. Hmly 45 160 Kurang Kurang Kurang 

18. A 42 155 Kurang Baik  Baik  

19 Anndy 45 165 Kurang Kurang Kurang 

20. Hnf 42 153 Kurang Kurang Kurang 

21. Rbbn 71 178 Baik  Baik  Baik  

22. kky 47 158 Baik  Baik  Baik  

23. Arl 44 147 Baik  Baik  Baik  

24. Ftmh 44 150 Baik  Baik  Baik  

25. Sc 47 157 Baik  Baik  Baik  

26. Akbr 60 164 Baik  Baik  Baik  



27. Sry 56 164 Baik  Baik  Baik  

28. Sy 47 153 Baik  Baik  Baik  

29. Blnd 49 159 Baik  Baik  Baik  

30. syhnz 50 155 Baik  Baik  Baik  

31. Mhs 68 173 Baik  Baik  Baik  

32. Rnt 53,5 155 Baik  Baik  Baik  

33. Rn 55 160 Baik  Baik  Baik  

34. Azz 54 163 Baik  Baik  Baik  

35. En  64 170 Baik  Baik  Baik  

36. Af 60 164 Baik  Baik  Baik  

37. Frl 70 173 Baik  Baik  Baik  

38. Rkhmt 65 170 Baik  Baik  Baik  

39. Assy 52 158 Baik  Baik  Baik  

40. Cldy 55 165 Baik  Baik  Baik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran 5. Status gizi  

No. Nama BB TB Status Gizi  

1. Yv 43 157 Kurang  

2. Zsk 37 156 Kurang  

3. Pth 45 165 Kurang  

4. Ahd 50 170 Kurang  

5. Abhny 55 178 Kurang  

6. M 37 154 Kurang  

7. Njw 40 165 Kurang  

8. Fryj 51 168 Kurang  

9. Rz 50 170 Kurang  

10. Ek 49 170 Kurang  

11. Dn 47 165 Kurang  

12. Ntsy 40 163 Kurang  

13. Ls 45 165 Kurang  

14. Zhrn 54 175 Kurang  

15. Frrn 42 161 Kurang  

16. Rvk 45 162 Kurang  

17. Hmly 45 160 Kurang  

18. A 42 155 Kurang  

19 Anndy 45 165 Kurang  

20. Hnf 42 153 Kurang  

21. Rbbn 71 178 Normal  

22. kky 47 158 Normal  

23. Arl 44 147 Normal  

24. Ftmh 44 150 Normal  

25. Sc 47 157 Normal  

26. Akbr 60 164 Normal  

27. Sry 56 164 Normal  



28. Sy 47 153 Normal  

29. Blnd 49 159 Normal  

30. syhnz 50 155 Normal  

31. Mhs 68 173 Normal  

32. Rnt 53,5 155 Normal  

33. Rn 55 160 Normal  

34. Azz 54 163 Normal  

35. En  64 170 Normal  

36. Af 60 164 Normal  

37. Frl 70 173 Normal  

38. Rkhmt 65 170 Normal  

39. Assy 52 158 Normal  

40. Cldy 55 165 Normal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran 6. Uji SPSS 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran 7. Dokumentasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kegiatan wawancara food recall dengan responden 

 



Lampiran 8. Poster gizi seimbang  

 

 


